
 

 

UCHWAŁA NR 209/XXIX/2013 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości dotacji z budżetu Gminy Kroczyce dla przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez osoby niebędące jednostką samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz..U. z 2013 r. 

poz. 594), art. 80 ust.2 i ust.3h ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Kroczyce uchwala:        

§ 1. Dotacja dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez osoby niebędące jednostką samorządu 

terytorialnego jest równa wysokości wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Kroczyce z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 

nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego 

w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez jednostkę samorządu terytorialnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2013 r. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 143/XX/2012 Rady Gminy Kroczyce z dnia 30 października 2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kroczyce 

 

 

Wanda Karoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2013 r.

Poz. 5253


		2013-08-07T15:09:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




